ACESSO: Para solicitar acesso 
ao sistema, o interessado deverá preencher os dados da pessoa jurídica interessada e 
seguir as orientações do site. VALOR: O valor disponível para credenciamento no exercício 
orçamentário e financeiro 2025/2026 será de R$ 2.528.180,00 (dois milhões quinhentos e 
vinte e oito mil cento e oitenta reais), conforme parecer orçamentário. EDITAL: O edital e 
seus anexos estão disponíveis para download no site do consórcio https://comesp.atende.
net/cidadao. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do presente edital poderão 
ser dirimidas pelo e-mail credenciamento@comespservicos.com.br  ou pelo telefone (41)

[...]

PROPOSTAS: Das 13:30 horas às 14:00 horas do dia 10/07/2025. DATA E HORÁRIO DO 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:00 horas  do dia 10/07/2025. REFERÊN-
CIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 
21.725,00(vinte e um mil, setecentos e vinte e cinco reais). Ficam convocados à competição Licita-
tória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições esta-
belecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento de Licitação e 
Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o horário normal de expedien-